

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายคล้าย หมู่ที่ 5  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,218,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายคล้าย หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว  
กว้าง 4 เมตร ยาว 486 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองบัวกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2557 เป็นเงิน 1,218,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (B.O.Q) (ปร.4)
  - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.5)
  - 5.3 .....
  - 5.4 .....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายอัฐนัยพร พัทธรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายจรศักดิ์ เขียวไชย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ
  - 6.3 นายจีระศักดิ์ ไจกระจำง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ
  - 6.4 .....
  - 6.5 .....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง		
ส่วนราชการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 486.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,944.00 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุก กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านนายคล้าย หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว		
แบบเลขที่	ตามที่แบบ อบต.หนองบัว กำหนด	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น เมื่อวันที่ ๒๗ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	895,096.88	1.3574	1,215,004.50	
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
	เงินไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			1,218,004.50	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			1,218,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	1,944.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	626.54 บาท/ตร.ม. ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ลิตรละ 30.50 บาท			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.หนองบัว ที่ ๕๗๑./2557.....ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน 2557.....

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายขจรศักดิ์ เขียวไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายจิระศักดิ์ ไจกระจำง)

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง		
รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม.		
ระยะทาง	486.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,944.00 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุก กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านนาคล้าย หมู่ที่ 5 ตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง		
ออกแบบประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		
แบบเลขที่	ตามแบบที่ อบต.หนองบัว กำหนด	จำนวน	แผ่น
ประมาณการเมื่อวันที่	27	เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2557	
ประมาณราคาโดย	นาย จีระศักดิ์ ไชกระจำง นายช่างโยธา	ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ลิตรละ 30.50 บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานเกรดบดอัดพื้นทางเดิม(หินคลุก) - ขุดรื้อคันทางเดิม (10 ซม.) แล้วบดทับ	2,430.00 ตร.ม.	-	-	12.42	30,180.60	30,180.60
2	งานไหล่ทางหินคลุก	72.90 ลบ.ม	349.64	25,488.76	20.00	1,458.00	26,946.76
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	97.20 ลบ.ม	364.00	35,380.80	20.00	1,944.00	37,324.80
4	งานผิวจราจรคอนกรีต - คอนกรีต (กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 240 ksc	291.60 ลบ.ม	1,975.00	575,910.00	306.00	89,229.60	665,139.60
5	งานเหล็กเสริม - Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 m.	1,944.00 ตร.ม.	35.00	68,040.00	5.00	9,720.00	77,760.00
	- RB Ø 19 มม. @ 0.30 m.	0.71 คัน	27,073.14	19,221.93	3,401.00	2,414.71	21,636.64
	- RB Ø 19 มม. @ 0.50 m.	0.04 คัน	27,073.14	1,082.93	3,401.00	136.04	1,218.97
	- DB Ø 12 มม. (L=0.50 m.@0.50 m.)	- คัน	-	-	-	-	-
	- ลวดผูกเหล็ก NO.18	- กก.	-	-	-	-	-
6	งานไม้แบบข้าง - ไม้แบบและค้ำยัน (คิด 30%)	36.45 ตร.ม.	532.71	19,417.28	-	-	19,417.28
	- ค่าแรงงานประกอบแบบข้าง(คิด 2 ข้าง)	972.00 ม.	-	-	12.42	12,072.24	12,072.24
7	งานท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น 3) - ขนาด Ø 0.60 ม.	- ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-
8	งานรอยต่อคอนกรีต - แผ่นโปม หนา 1 นิ้ว	2.00 แผ่น	20.00	40.00	-	-	40.00
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยง	192.00 ม.	-	-	10.00	1,920.00	1,920.00
	- ยางแอสฟัลท์	45.00 ลิตร	32.00	1,440.00	-	-	1,440.00
รวมราคาค่าต้นทุน				746,021.69		149,075.19	895,096.88